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INSTITUTO DE CASAS FISCALES DEL EJERCITO
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

NIT: 860.041.247-8
A MAYO 31 2022

{Valores expresadas en pesos colombianos)

SALDO DEL PATRIMONIO A MAYO 31 DE 2021 {1)

VARIACIONES PATRIMOMONIALES A MAYO 31 DE 2022 (2)

SALDO DEL PATRIMONIO A MAYO 31 DE 2022 (3)

1.252.765.251.233,33

5.5637.620.447,60

1.258.302.871.680,93

INCREMENTOS: 4

CAFITAL FISCAL

UTILIDAD EJERCICIOS ANTERICRES

RESULTADQ DEL EJERCICIC

GANANCIA O PERDIDA POR PLAN BENEFICIO A EMPLEADO
DISMINUCIONES: 5)

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO
UTILIDAD EJERCICOS ANTERIORES
GANANCIA O PERDIDA POR PLAN BENEFICIO A EMPLEADO
PARTYIDAS SIN MOVIMIENTO {6)

CAPITAL

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES (2)

7.547.078.347,11

5.825.000.000,00
0,00
1.537.315.160,11
184.763.187,00
2.009.457.899,51

0,00
0,00
2.009.457.899,51
0,00
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DER RAMOS FLOREZ

FIRMA DEL TE LEGAL
NOMBRE: CR.
cC 7.

FIRMA DEL CONTADOR
NOMBRE: GLEDYA. MILL.
T.P. 20307-T J.

TE 1ieqgr M.
Sob. Ddph. TCFE.

CRA 11 B N* 104-48 Edificio ICFE

Conmutader (57 1) 3789650

www icfa.gov.co

Twitter: @casasfiscales

Facebook: Instituto de Casas Fiscalas del Ejército
Youtube: Casas Fiscales de! Ejército ICFE
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